2024 年２月９日

各  位

会社名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  田口 義隆

（コード番号 9076 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役 財務ＩＲ部・経理部担当 野津 信行

（TEL．0584-82-5023）

当社グループ会社役員の異動に関するお知らせ

当社グループの主要な連結子会社である西濃運輸株式会社において、下記のとおり 2024 年４月

１日付で、現副社長執行役員営業本部担当の髙橋 智が代表取締役社長に就任し、現代表取締役社

長の小寺 康久は相談役に就任することをお知らせいたします。

記

西濃運輸株式会社 代表取締役の異動

 新 役職名（2024 年４月１日付） 現 役職名

小
こ

寺
てら

 康
やす

久
ひさ

(1959 年 8 月 7 日生)

西濃運輸株式会社 相談役 西濃運輸株式会社 代表取締役社長

（当社における地位および担当）

取締役 事業推進部担当（輸送事業）兼情

報システム部担当兼 CRE 戦略部担当兼サ

ステナビリティ推進部担当

（当社における地位および担当）

同左

高
たか

橋
はし

 智
さとし

(1962 年 8 月 9 日生）

西濃運輸株式会社 代表取締役社長
西濃運輸株式会社 副社長執行役員営業

本部担当

（当社における地位および担当）

執行役員事業推進部トランスフォーム推

進担当

（当社における地位および担当）

同左

尚、2024 年４月１日の西濃運輸株式会社の取締役会にて就任いたします。

以上